
Invitation to Bid Detail

Invitation to Bid Code IB.TYPE0003.2023.07.0006

Procurement Name PENGURUSAN IZIN TPS B3

Company TANGGUH LESTARI SAMUDERA

Branch / Corporate Division PT TANGGUH LESTARI SAMUDERA

Budget Amount 50.000.000,00

Location

   City JAKARTA BARAT

   Province DKI JAKARTA

   Country INDONESIA

Bid Methods 2 TAHAP

Procurement Detail

Status Closed

Requirement

   Administrative Requirements 1. Memenuhi persyaratan menjadi vendor Samudera Indonesia

   Financial Requirements 1. Perusahaan kecil dan menengah

   Technical Requirements 1. Pernah mengurus izin limbah TPS B3

2. Memahami pertauran terkait izin limbah TPS B3

Contact Person

   Name ARIE WITJAKSONO

   Address GEDUNG SAMUDERA INDONESIA LANTAI 3, JL LETJEN S

PARMAN KAV 35, JAKARTA BARAT



   Mobile Phone 0818730981

   Email arie.witjaksono@samudera.id

No. Stage Activities Start End

1 PENGUMUMAN PENGADAAN 17-07-2023 21-07-2023

2 PEMBERIAN PENJELASAN (AANWIZING) 24-07-2023 25-07-2023

3 SURAT PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA 23-08-2023 24-08-2023

4 PENANDATANGANAN KONTRAK 25-08-2023 25-08-2023

5 PENGUMPULAN DOKUMEN PENAWARAN TAHAP 1 25-07-2023 01-08-2023

6 PEMBUKAAN DAN EVALUASI TAHAP 1 02-08-2023 04-08-2023

7 PENGUMUMAN LOLOS TAHAP 1 07-08-2023 09-08-2023

8 PENGUMPULAN DOKUMEN PENAWARAN TAHAP 2 09-08-2023 16-08-2023

9 PEMBUKAAN DAN EVALUASI TAHAP 2 17-08-2023 18-08-2023

10 PENGUMUMAN PEMENANG TAHAP 2 21-08-2023 22-08-2023


